1546 ottobre 23 ,  [Mantova] . 

Pagamenti a diverse persone per lavori per il duomo . 

ASDMN, ACC, Rendiconti, b. l (693), n. 289r.-v. 

ducati 

ducati 

ducati 

ducati 
ducati 
ducati 
ducati 

16 

16 

16 

16 
24 
16 
23 

ducati 127 
d.g. p. 

Dinari pagati alli infrascritti a dì sabbato 23  ottobre 1546. 
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Primo per la paga libre 15 13 1546 ottobre 23 ,  Mantova. 
Per pesi dece feno per la ca- Testamento di Giulio Romano . 
v alla libre l 5 
E per carretti 25 sabion a ASMN, Registrazioni Notarili, anno 1546, cc. 192v.-193r. 

Benino carater libre 2 lO D'Arco 1838, Appendice II, pp. XXII-XXIV, doc. 2 5 ;  Hartt 1958, I ,  p .  328, doc. 243 . 
E a Dominico ditto Dome-
nedio cavalade 2 de prede libre 15 In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingen-

20 3 
tesimo quadragesimo sexto, indictione quarta, die sabbati vigesimo ter-

74 1 1  6 
tio mensis octobris, tempore serenissimi et invictissimi principis et do-

2 1  6 
mini domini Caroli divina eidem favente clementia Romanorum impe-
ratoris et semper augusti, Mantuae et in domo infrascripti domini te-

1 16 o 6 statoris, sita in contrata Unicorni, presentibus magistro Francisco, filio 
A maestro Simeon taliapre- quondam magistri Ioannis Dominici de Scantiis, sutore et cive Mantuae 
da libre 6 ac habitatore Mantuae in contrata Cigni, teste qui prius sibi delato iu-
Fachetto prede cavalade 8 libre soldi 6 ramento per me notarium infrascriptum et ab eo manu propria tactis 
Benino Cagliarollo cavalade corporaliter scripturis, ad sancta Dei evangelia iuravit et dixit se bene 
26 libre soldi 19  6 cognoscere infrascriptos omnes et singulos secum testes et infrascrip-
Zoan carater cavalate 36 libre l soldi 7 tum dominum testatorem ac de ipsis omnibus et singulis plenam habere 
Masello carater 44 libre l soldi 13  notitiam et  veram ac claram cognitionem, magistro Hectore, filio quon-
A maestro Petro Martir ta- dam Hieronymi de Donatis de Corigia, aurifice, cive et habitatore Man-
glia preda libre 8 tuae in contrata Falconum, domino Firmo, filio quondam Stephani de 
A maestro Andrea stucarol libre 4 soldi lO Gisonis, pietore, cive et  habitatore Mantuae in contrata Pusterlae, ma-
Al prete Spagnollo libre 3 gistro Cesare, filio quondam magistri Ioannis Francisci de Pedemonte, 
A maestro Bernardino scul- pietore, cive et habitatore Mantuae in contrata Leopardi, magistro la-
t or libre 6 cobo Antonio, filio quondam Ioannis Antonii de Villa Picta, formaglia-
Al fornar che ha cotto ghie- rio, cive et habitatore Mantuae in dieta contrata Cigni, magistro Evan-
so per far la stampa della ro- gelista, filio quondam Ioannis Mariae de Zampaulis, calzolario, cive et 
sa granda libre soldi lO habitatore Mantuae in dieta contrata et  Antonio, filio magistri Ioannis 
A maestro Anibal bologneso libre 8 de Prevedalis, calzolario, cive et habitatore Mantuae in contrata supra 
A maestro Peregrino mura- scripta Unicorni, omnibus testibus notis et idoneis ad infrascripta omnia 
d or libre 30 et singula vocatis specialiter et rogatis ore proprio infrascripti domini 
Al Matto per caretti 56  sa- testatoris. Ibique spectabilis vir dominus Iulius, filius quondam domini 
bion a soldi l libre 4 soldi 6 Petri Pippi de Ianutiis, romanus, praefectus fabricarum illustrissimi do-